
Critérium de Rentrée - 1ère Journée Le 02/10/2022 - DOUAI

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT (2 37 059 01251)

Les engagements : DAMES

1. CHOUKRI Sana (2011) FRA [2891729] 50 NL 00:43.53 AULNOYE-AYMERIES (FRA) (25m)  27/03/2022

50 Dos 00:59.34 DENAIN (25m)  12/03/2022

100 Dos 01:52.05 VILLENEUVE-D'ASCQ (25m)  22/05/2022

2. DUDZINSKI Lily-Rose (2009) FRA [2790083] 50 NL 00:44.31 FOURMIES (25m)  06/03/2022

50 Dos 00:50.74 AULNOYE-AYMERIES (FRA) (25m)  27/03/2022

100 Bra. NT (Absence de performance) 24/09/2022

3. DUSSART Sidonie (2010) FRA [2707227] 100 NL 01:26.18 AULNOYE-AYMERIES (FRA) (25m)  27/03/2022

100 Dos 01:30.77 VILLENEUVE-D'ASCQ (25m)  22/05/2022

50 Bra. 00:46.46 DENAIN (25m)  08/05/2022

100 Bra. 01:45.34 DENAIN (25m)  12/03/2022

4. GOLEA Eva (2010) FRA [3395869] 50 NL 00:40.54 DENAIN (25m)  08/05/2022

100 NL 01:32.41 AULNOYE-AYMERIES (FRA) (25m)  27/03/2022

50 Bra. 00:54.91 FOURMIES (25m)  06/03/2022

50 Pap. 00:48.04 DENAIN (25m)  07/05/2022

5. MORTELETTE Cassandra (2007) FRA [1996919] 50 NL 00:32.03 DENAIN (25m)  12/03/2022

100 NL 01:08.92 ESTAIRES (25m)  08/05/2022

100 Pap. 01:53.08 FOURMIES (25m)  28/04/2019

200 4 N. 03:03.72 AULNOYE-AYMERIES (25m)  16/01/2022

6. MOULIN Lily (2008) FRA [2442545] 50 Dos 00:45.94 AULNOYE-AYMERIES (25m)  16/01/2022

100 Pap. 01:40.23 DENAIN (25m)  12/03/2022

200 4 N. 03:20.82 DENAIN (25m)  11/11/2019

7. PIHET Maïly (2006) FRA [2559431] 50 NL 00:29.41 AULNOYE-AYMERIES (FRA) (25m)  27/03/2022

100 NL 01:05.12 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  14/11/2021

50 Pap. 00:32.30 LILLE (50m)  05/06/2022

200 4 N. 02:41.56 AULNOYE-AYMERIES (25m)  16/01/2022

Engagements Relais : DAMES

(1) PIHET Maïly (2006) FRA [2559431] 4x50 NL 02:05.00 (Saisie libre) 24/09/2022
(2) DUSSART Sidonie (2010) FRA [2707227]
(3) MOULIN Lily (2008) FRA [2442545]
(4) MORTELETTE Cassandra (2007) FRA [1996919]

Les engagements : MESSIEURS

1. BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620] 50 NL 00:28.18 LILLE (50m)  05/06/2022

50 Dos 00:32.62 AULNOYE-AYMERIES (FRA) (25m)  27/03/2022

100 Dos 01:14.47 DENAIN (25m)  04/10/2020

2. CAILLON Mathéo (2008) FRA [2825153] 50 NL 00:28.49 DOUAI (25m)  29/05/2022

100 NL 01:04.58 DOUAI (25m)  29/05/2022

50 Dos 00:33.50 DOUAI (25m)  29/05/2022

100 Dos 01:12.84 DOUAI (25m)  29/05/2022

3. CHAOUCH Naouras (2010) FRA [2891747] 100 NL 01:49.77 CAMBRAI (25m)  26/01/2020
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100 Bra. 02:22.28 CAMBRAI (25m)  26/01/2020

4. CHAOUCH Siradj (2008) FRA [2891785] 50 NL 00:29.60 DENAIN (25m)  07/05/2022

100 NL 01:08.49 AULNOYE-AYMERIES (FRA) (25m)  27/03/2022

50 Bra. 00:40.70 DENAIN (25m)  07/05/2022

100 Bra. 01:31.81 DOUAI (25m)  11/11/2021

5. DELCROIX Mathis (2007) FRA [1894109] 50 NL 00:27.61 ARRAS (25m)  27/12/2021

50 Bra. 00:34.07 ARRAS (25m)  27/12/2021

100 Bra. 01:14.31 DENAIN (25m)  12/03/2022

50 Pap. 00:32.96 DENAIN (25m)  12/03/2022

6. DELHAYE Bastien (2002) FRA [1572963] 50 NL 00:24.21 DUNKERQUE (25m)  01/12/2019

100 NL 00:52.32 DUNKERQUE (25m)  01/12/2019

50 Pap. 00:26.86 DUNKERQUE (FRA) (50m)  24/06/2022

100 Pap. 00:58.54 DUNKERQUE (50m)  03/12/2021

7. LASCAUX Simon (2009) FRA [3233245] 50 NL 00:39.69 DENAIN (25m)  07/05/2022

50 Bra. 00:50.32 DENAIN (25m)  12/03/2022

8. MORTELETTE Zakary (2009) FRA [1996931] 50 NL 00:31.65 DENAIN (25m)  07/05/2022

50 Dos 00:38.00 DENAIN (25m)  08/05/2022

100 Dos 01:21.35 DENAIN (25m)  08/05/2022

200 4 N. 02:58.73 DENAIN (25m)  08/05/2022

9. MOUTARDIER Louis (2009) FRA [2588853] 50 NL 00:28.34 DENAIN (25m)  07/05/2022

100 NL 00:59.91 FOURMIES (25m)  01/05/2022

50 Pap. 00:30.71 VALENCIENNES (50m)  11/06/2022

100 Pap. 01:11.77 FOURMIES (25m)  06/03/2022

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) DELHAYE Bastien (2002) FRA [1572963] 4x50 NL 01:45.00 (Saisie libre) 24/09/2022
(2) MOUTARDIER Louis (2009) FRA [2588853]
(3) BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620]
(4) DELCROIX Mathis (2007) FRA [1894109]

(1) CAILLON Mathéo (2008) FRA [2825153] 4x50 NL 02:00.00 (Saisie libre) 24/09/2022
(2) CHAOUCH Naouras (2010) FRA [2891747]
(3) MORTELETTE Zakary (2009) FRA [1996931]
(4) CHAOUCH Siradj (2008) FRA [2891785]
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